[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.09.2017

	№
	450-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 02.02.2015 № 23/51
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 02.02.2015 № 23/51 «Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции по лицензионному контролю предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами и о внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 11.09.2015 № 59/578, от 22.12.2015 № 75/843) следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Административном регламенте исполнения государственной функции по лицензионному контролю предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами (далее – Административный регламент) согласно приложению.

1.2. В пункте 5 слова «заместителя Председателя Правительства области Береснева Р.А.» заменить словами «и.о. заместителя Председателя Правительства области, министра промышленности и энергетики Кировской области Шульгина И.В.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя Председателя Правительства области, министра промышленности и энергетики Кировской области Шульгина И.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]